Sony Ericsson Mobile Phone 200



Innehall

Komma igang 3
Ringa och ta emot det forsta samtalet.

Lara kdanna telefonen 6
Knappfunktioner, skriva bokstaver.

Anpassa telefonen 13

Vilja ringsignal, tema och andra instéllningar.

Ringa 17

Anvinda telefonboken, samtalsalternativ.

Meddelanden 31
Text- och chattmeddelanden.

Anvanda mobilt Internet 34
WAP-ldsare, bokmarken.

Fler funktioner 38
Kalender, riknare, alarm, tidtagarur, timer, spel.

Sakerhet 41
SIM-kort, telefonlas.

Fels6kning 42

Varfor fungerar inte telefonen som jag vill?

Ovrig information 43
Siker och effektiv anviandning, garanti, Declaration of
conformity.

lkoner 51
Vad betyder ikonerna?

Register 53



Sony Ericsson T200

Forsta utgdvan (mars 2002)

Denna anvindarhandbok utges av Sony Ericsson Mobile
Communications AB utan vidare ansvarsforbindelse.
Forbattringar och dndringar i denna handbok pé grund av
typografiska fel, ofullstindig information eller forbattringar
av program och/eller utrustning, kan utforas av Sony
Ericsson Mobile Communications AB nér som helst och
utan meddelande. Dessa dndringar kommer emellertid
att inforas i nya utgdvor av denna handbok.

Alla réttigheter forbehéllna.
©Sony Ericsson Mobile Communications AB, 2002
Publikationsnummer: SV/LZT 108 5374 R1A

Obs! Vissa tjdnster som beskrivs i den hdr
handboken stdds inte av alla ndt. Detta gdller
dven det internationella nédsamtalsnumret 112.

Kontakta din nitoperator om du ér oséker pa om du kan
anvinda en viss tjdnst eller inte.

Du bor ldsa kapitlen ”Sakerhetsforeskrifter” och
”Begrinsad garanti” innan du borjar anvinda telefonen.

T9™.-textinmatning &r ett registrerat varumarke som
tillhor Tegic Communications.

T9™-textinmatning skyddas av foljande patent:
patentnr. 5,818,437, 5,953,541, 5,187,480, 5,945,928
och 6,011,554 1 USA; patentnr. 1,331,057 i Kanada;
patentnr. 2238414B i Storbritannien; patentnr. HK0940329
i Hong Kong; patentnr. 51383 i Singapore; patentnr.
0842 463(96927260.8) DE/DK, FL FR, IT, NL, PT, ES,
SE, GB i Europa. Ytterligare patent genomgar for
nérvarande registreringsprocessen 6ver hela vérlden.



Komma igang

Om anviandarhandboken

I kapitlet ”Léra kénna telefonen” finns allmén
information och en 6versikt av telefonens huvud-
funktioner och kortkommandon.

Tillgdngliga tjdnster
En del tjanster och funktioner som beskrivs i denna
anvéndarhandbok dr nét- eller abonnemangsberoende.
Dérfor kan det hdnda att alla menyer inte &r tillgdngliga
i din telefon.
Denna symbol betyder att en tjénst eller
funktion dr nét- eller abonnemangsberoende. Q
Mer information om ditt abonnemang
kan du fa av ndtoperatdren.

SIM-kortet

Nir du tecknar ett abonnemang med en nétoperator
far du ett SIM-kort (SIM = Subscriber Identity
Module). SIM-kortet &r en krets som innehaller
information om ditt telefonnummer, de tjénster som
ingar i abonnemanget och din telefonbok.

Forberedelse
Innan du kan borja anvinda telefonen méste du gora
foljande:

« Satta i SIM-kortet.

« Sitta fast och ladda batteriet. Se ”Information om
SIM-kort och batteri” pé sidan 4.

Obs! Sting alitid av telefonen och koppla ur
laddaren innan du sdtter i eller tar ur SIM-kortet.

Komma igang



Information om SIM-kort och batteri
1. Satt i SIM-kortet. Se till att SIM-kortet &r placerat
under den silverfirgade hallaren.
2. Skjut in tryck och ned batteriet i hallaren som pa
bilden.
3. Placera bakstycket som pa bilden och skjut det i ratt
lage.
4. Anslut laddaren till telefonen vid blixtsymbolen.
Blixtsymbolen pa laddaren ska vara viand uppét.
. Det kan ta upp till 30 minuter innan det visas en ikon
i teckenfonstret.
. Det tar ungefér fyra timmar innan du ser att batteriet
ar helt uppladdat.
. Ta loss laddaren genom att vinkla kontakten uppét.

W

(=2}

~

Obs! Du maste sdtta i SIM-kortet och ladda batteriet
innan du kan anvdinda telefonen.

Samtalstid — upp till 11 timmar.
Passningstid — upp till 250 timmar (>10 dagar).

Komma igang



Ringa och ta emot samtal

Palav
o
PIN: ”
Mitt néit
ol 12:18 EZ

Sla pa telefonen

Hall No intryckt tills du hor en ton.

Ange din PIN-kod (Personal Identity Number) om
det finns en sadan for SIM-kortet. Du far PIN-koden
av din natoperator.

Obs! Om du gor ett misstag ndr du anger PIN-koden
tar du bort den felaktiga siffran genom att trycka pda
&>. Om du anger fel PIN-kod tre ginger i foljd
spdrras SIM-kortet och meddelandet PIN blockerad
visas. Lds upp genom att ange din PUK-kod

(Personal Unblocking Key). Du far PUK-koden av
ndtoperatoren.

Ringa och ta emot samtal

 Ange riktnummer och telefonnummer och tryck
sedan pa YEes for att ringa upp.

» Tryck pa No for att avsluta samtalet.

* Nir telefonen ringer trycker du pé ves for att ta emot
samtalet.

Komma igang 5



Lara kanna telefonen

Knapp Funktion

Siffer-

Mata in siffrorna 0-9. Ange

knappar utlandsprefixet (+) genom att halla 0

D
>

YES

At

komst-
knapp

intryckt. Ring upp réstmeddelande-
tjansten genom att halla 1 intryckt.
Skriva in bokstaver.

Ga till och ga mellan huvudmenyer.
Hall @ intryckt for att ga till den
forsta undermenyn i Genvégar.
Ringa och ta emot samtal. Vélja
meny, undermeny, lista eller
installning.

L&gga in en *. Lagga in en paus (p).
Vaxla mellan versaler och gemener.
Ansluta till din hemsida (hall

knappen intryckt) eller ga till WAP-
bokméarken fran vantelage.

Léra kénna telefonen

Sony Ericsson

METWORK

=

1133

Knapp

Funktion

NO

o 60

Rensa

Volym-
knappar

Sla pa eller av telefonen eller aterga
till vantelage (hall knappen intryckt).
Avsluta samtal. Ga tillbaka ett steg i
menysystemet.

Bladdra i menysystemet, listor och
text. Ga till forsta eller sista posten i
telefonboken fran vantelage.

Ta bort siffror och bokstéver. Ta bort
en post i en lista. Hall knappen
intryckt for att stdnga av mikrofonen
under ett samtal. Hall knappen
intryckt i vantelage for att stanga av
telefonens ringsignal.

Hdja eller sanka volymen i hérluren.
Tryck pa knappen tva ganger for att
avvisa ett inkommande samtal.
Tryck en gang for att visa status.



For att...

Under pagaende samtal:

Parkera ett samtal och
ateruppta det.

Sténga av mikrofonen.

Tryck pa YEs och YEs igen.

Hall Ce D intryckt. Tryck igen
for att koppla in mikrofonen.

For att...

Anvinda textinmatning
med flerknappstryckning:

For att... | menysystemet:

Ga mellan menyer. Tryck pad (=D (=.
Bladdra i listor. Tryckpa (> Q.
Valja en meny eller Tryck pa YES.

installning.
Radera en post.
Aterga till véantelage.

For att...

Tryck pa (¢ ilistan, YEs.
Hall No intryckt.

Anvénda textinmatning
med flerknappstryckning:

Na det andra tecknet pa
en knapp.

Na det tredje tecknet pa
en knapp.

Tryck pa uppvolymknappen
och en sifferknapp samtidigt.

Tryck pa nedvolymknappen
och en sifferknapp samtidigt.

Vaxla mellan versaler och
gemener.

Mata in siffror.
Mata in skiljetecken.

Mata in @-tecknet och
andra specialtecken.

Mata in ett mellanslag.
Ta bort tecken.

Vaxla mellan

inmatningsmetoder/-sprak.

Lagga in en p (paus).

Tryck pa Gesn>, sedan
bokstaven (dven med T9-
inmatning).

Hall en sifferknapp intryckt.

Tryck pa nedvolymknappen
och (7 samtidigt.

Tryck pa nedvolymknappen
och (o) samtidigt.

Tryck pa (7.

Tryck pa Cc> (4ven med
T9-inmatning).

Tryck pa och hall
knappen intryckt (dven med
T9-inmatning).

Hall intryckt nar du

sparar koder och melodier.

Léra kénna telefonen



For att...

Anvéanda T9™-
textinmatning:

For att...

| vantelage:

Visa ordalternativ.

Godkanna ett ord och
lagga till mellanslag.

Mata in en punkt.
Visa fler skiljetecken.

Mata in siffror.

For att...

Tryck pa CoD.
Tryck pa (7.

Tryck pa (Go).
Tryck pa (G, (o flera

ganger.
Hall en sifferknapp intryckt.

| vantelage:

Anvéanda mobilt Internet
med atkomstknappen.

Ringa ett nédsamtal.

Oppna Samtalslista.
Ringa upp Rostmedd.

Ange utlandsprefixet +.

Léra kénna telefonen

Hall knappen intryckt for
hemsida.

Tryck pa knappen for
bokmarken.

Ange det internationella

nddsamtalsnumret 112, YES.

Tryck pa YES.
Tryck pa (3 och hall
knappen intryckt.

Tryck pa @ och hall
knappen intryckt.

Sténga av telefonens
ringsignal.

Na en kontakt som borjar
med en viss bokstav.

Na ett specifikt nummer pa
SIM-kortet.

Ringa med
snabbuppringning.

Komma till Ring kontakt.

Visa status for Datum,
Profil och GPRS.

Andra spréket till Engelska
eller Automatisk.

Hall Ce> intryckt, markera
Aktivera tyst, YES.

Hall nagon av knapparna
&~ (@D intryckt.

Tryck positionsnumret och

Tryck pa (G - (9D och

sedan pa YEs.

Hall = intryckt.

Tryck pa volymknappen.

Tryck pa (=) 0000 C=>.
Tryck pa (=) 8888 -



Online-tjanster

Online-tjanster dr anpassade tjanster som nitoperatdren
erbjuder, oberoende av mobiltelefonerna och deras
tillverkare.

Ett SIM-kort som stoder Online-tjénster fungerar
péa samma sétt som ett vanligt SIM-kort. Nér du har
satt i SIM-kortet och slagit pa telefonen kan din
natoperatdr skicka data till SIM-kortet. Efter att data
skickats forsta gdngen och du startat om telefonen
visas en ny meny pa telefonen som blir forsta
undermeny till menyn Verktyg.

Ga in i det nya menysystemet
Bléddra till Verktyg, YES, Online-tjinster, YES.

Obs! Menyn Online-tjinster visas endast om ditt
SIM-kort stéder denna tjdnst. Vissa operatorer
kanske kallar denna tjdnst nagot annat én Online-
tjdnster. Det dr inte sdkert att telefonen stoder alla
tjcinster som erbjuds.

Naitoperatoren kan skicka nya data, till exempel nya

funktioner, till ditt SIM-kort. Du kan da fa ett
meddelande om det i teckenfonstret.

Léra kénna telefonen



Menyer

NAT
Samtalsinfo w1402
Telefonbok Meddeland Pagaende samt. Instéllningar Verktyg WAP-tjanster Genvagar
Ring kontakt Chatt Ej besvarade Ljud & signaler Kalender Mobile Internet Skicka nytt
8ok och skicka* Ring réstmedd. Samtalslista Profiler Tid Bokmarken Chatt
Légg t. kontakt Inkorg Iskostnad Isalternat. Bilder Inkorg for push Bilder
Andra kontakt Skicka nytt Samtalstid Nat Réknare Ange adress Ringvolym
Ringa fran SIM Ej skickade Dataraknare Teckenfonster Spel Aterga Redigera genv.
Alternativ Mallar Nasta samtal Sprak Tillbehor Vilj profil
Minnesstatus Skickade Alternativ Tid och datum Tém cache
Specialnummer Alternativ Sténg av toner* Lasalternativ WAP-installn.
Parkera samtal* Handsfree
Véxla samtal* Telefonnamn . . .
Avslutasamtal*  Total aterstlin. Beroende pa om ett samtal pagar eller inte
Koppl. ihop samt* Datakomm. visas antingen menyn Samtalsinfo eller

10 Lara kédnna telefonen

Vidarek. samtal*
Avs| alla samtal*
Samtalsinfo*

Pagéende samt..

Obs! Mdanga menyalternativ beror pa ditt
ndtabonnemang.

* Endast tillgdngligt under samtal.



—_

A w

Skriva in bokstéver

Du kan skriva in bokstédver nér du till exempel ska
ldgga till namn i telefonboken, skriva textmeddelanden
eller ange WAP-adresser.

Sprak
Innan du skriver in bokstaver méste du vilja det sprak

du vill anvénda for att skriva.

Viélja sprak

. Bladdra till Instdllningar, YES, Sprdk, YES, Inmatning,

YES.
Bléddra till det sprak du vill anvdnda och tryck pa

. Upprepa steg 2 om du vill anvinda ett annat sprak.

Tryck pé YEs for att g& ur menyn.

Nar du skriver kan du byta till ett av inmatnings-
spréken genom att hilla () intryckt och sedan
markera Inmatn.sprak.

Textinmatning med flerknappstryckning
Nér du sparar namn i telefonboken eller skriver
WAP-adresser skriver du in bokstdverna med

—_

Tryck pa...

flerknappstryckning. Tryck pa varje knapp sd ménga
ganger som behovs for att visa den bokstav du 6nskar.

I foljande exempel borjar vi skriva in ett namn i
telefonboken:

Skriva in bokstédver med flerknappstryckning

. Bladdra till Telefonbok, Yes, Ldigg t. kontakt, YES.

Tryck pa YES igen.

. Tryck pa nagon av knapparna (7 — (&>, (o>

eller () flera ganger tills det tecken som du vill
mata in visas i teckenfonstret. Se tabell 6ver det
latinska alfabetet nedan:

for att skriva...

CORICICICIRLS

Mellanslag - 2!, .:;" <=>()_1
ABCAAEac2r
DEFEE3A®

GHIli4

JKL5A

MNONO@Zo6
PQRSR7IIZ

TUVUus

Léra kénna telefonen 11



for att skriva...

WXYZ9
+&@/2%FEL¥E\ 00 EY Q
#*d

for att radera bokstaver och siffror

for att vaxla mellan versaler och
gemener

-G

Exempel pa textinmatning med
flerknappstryckning

Skriv ett A genom att trycka pi (2D en géng.
Skriv ett B genom att trycka snabbt tva ganger pa

hall intryckt for att mata in siffror

Vixla mellan versaler och gemener genom att trycka
pa och direfter skriva in bokstaven.

T9-inmatning

Metoden T9-inmatning anvander ett inbyggt lexikon
for att kéinna igen det vanligaste ordet for varje
sekvens av knapptryckningar. Pa sé sitt trycker du
bara en gang dven om den bokstav du vill ha inte &r
knappens forsta bokstav.

Léra kénna telefonen

N —

w

Olika f6rslag pa ord ges nér du trycker pa knapparna.
Om ordet du vill ha inte foreslas kan du redigera ordet.
Ordet laggs da till i lexikonet och foreslas ndsta gang
du trycker pa knapparna.

I foljande exempel borjar vi skriva in ett text-
meddelande:

Skriva in bokstdver med T9-inmatning

. Bladdra till Meddelanden, YEs, Skicka nytt, YEs.
. Skriv ”Ericsson” genom att trycka pa

OO D EOE.

Ordet Ericsson visas.

. Om ordet som visas ar det du vill ha:

+Tryck pa (7 for att acceptera och ligg till ett
mellanslag. (Tryck pa (C=) for att acceptera ett
ord utan att ldgga till mellanslag.)
Tryck pa (oD flera génger for att visa andra ord om
du inte vill ha det ord som visas. Tryck pd Co > om
du inte hittar det ord du vill ha:
«Hall () intryckt for att ga till en lista med
alternativ.
*Markera Redigera ord, tryck pé YEs.
*Radera hela ordet genom att trycka pa Cc D eller
radera en bokstav i taget genom att trycka pa

(> och sedan flera ganger pd CcD.



—_

Skriv det nya ordet med flerknappstryckning och
tryck pa ves. Ordet lidggs till i lexikonet. Nasta
géng du skriver in (3D, (5D, (4 visas det
ord som du har lagt till i lexikonet som ett av
ordalternativen.

. Fortsitt skriva meddelandet. Se ”Skicka

textmeddelanden” pa sidan 31.

Tips: Hdll (=D intryckt nér du skriver for att
komma till en lista med alternativ for textinmatning.

Aktivera och inaktivera T9-inmatning

. Bladdra till Instdliningar, YES, Sprdk, YES,

T9-inmatning, YES.

. Markera Pa eller Av.

N —

Anpassa telefonen

Telefonen har konstruerats sa att den litt gar att
anpassa efter dina behov.

Ljudinstéllningar

Stlla in ringvolym.

Stélla in 6kande styrka.

Stlla in vibratorsignal.

Stélla in en specifik ringsignal for en person.
Vilja en befintlig ringsignal.

Skapa en melodi.

Ta emot en melodi.

Stalla in knappljud.

For att gora allt ovan:

. Bladdra till Instdliningar, YES, Ljud & signaler, YEs.
. Svara pé de enkla fragorna eller folj instruktionerna i

teckenfOnstret.

Skapa en egen ringsignal
Du kan komponera étta olika ringsignaler.

Anpassa telefonen 13



14

—_

W

W

Komponera eller &ndra en ringsignal

. Bldddra till Instdllningar, YES, Ljud & signaler, YES,

Mina melodier, YES.
Vilj en av melodierna och tryck pé YEs.

. Tryck pa @ for att ta bort toner i melodin.

Skriv in tonerna med knappsatsen:
«Hall knappen intryckt sa blir
det en lang ton.

*Tryck pa (oD for att hgja Q @ &
tonen en oktav. © > @

*Tryck pa () for att hoja Oy @
tonen en halvton. ()

*Tryck pd (&) tvd génger for CDO O @

att sdnka tonen en halvton.

. Tryck pé YEs for att lyssna pa melodin. Tryck pa YEs

igen for att spara melodin, tryck pa No om du vill
fortsdtta redigeringen.

Bilder
Telefonen levereras med ett antal bilder.
Bladdra till Verktyg, YEs, Bilder, YEs. Bilderna kan
anvindas som:
Bakgrundsbilder i vinteldge.

Anpassa telefonen

« Bild for kontakt i telefonboken. Nér personen ringer
visas bilden i teckenfonstret (forutsatt att ditt
abonnemang stoder tjdnsten nummerpresentation).
Bilder i textmeddelande.

.

Teckenfonsterinstallningar

Du kan dndra foljande teckenfonsterinstéllningar:
Andra teckenfonsterbelysningen till automatisk, av
eller pa.

Aktivera skarmsldckaren for att spara strom.
Andra kontrast i teckenfonstret.

Egen hilsning.

.

.

For att gora allt ovan:
. Bladdra till Instdliningar, YES, Visa, YES.

—_

2. Svara pa de enkla fradgorna eller {6l instruktionerna i

teckenfOnstret.

Halsning
Nar du slar pa och av telefonen visas ett bildspel i
teckenfonstret. Du kan ocksa skriva din egen hélsning.



Skriva en ny hélsning
. Bliddra till Instdllningar, YES, Visa, YES, Hdlsning,
YES.
Markera Personlig och tryck pa YEs.
. Skriv din nya hélsning.
Tryck pa ves for att bekrifta installningen.

—_

ENES

Egna nummer

Mina nummer visar dina telefonnummer. Om det inte
gar att hamta telefonnumret pa SIM-kortet kan du
sjalv skriva in det.

Skriva in det egna telefonnumret

. Bldddra till Telefonbok, YES, Specialnummer, YES,
Mina nummer, YES, ROSst, YES.

2. Mata in numret och tryck pé YEs.

—_

Menysprak
Andra menysprak

. Bldddra till Instdllningar, YES, Sprdk, YES, Menyer,
YES.

2. Markera ett sprak och tryck pé YEs.

—_

Tidsinstéallningar

Du kan dndra foljande tidsinstallningar:
Stélla in tid och datum.

Stélla in tid- och datumformat.

Stélla in tidszon.

Vilja automatisk tidszon.

For att gora allt ovan:

. Bladdra till Instdliningar, Yes, Tid och datum, YES.

Markera instéllningen du vill dndra och tryck pé YEs.

Profiler
En profil dr en uppsittning instéllningar som du goér
for en viss situation. Vissa telefontillbehor véljer en
profil automatiskt. Nér du till exempel placerar
telefonen i handsfree-enheten i en bil viljs profilen
1 bilen. Det finns sju forprogrammerade profiler:
Normal, Mote, I bilen, Utomhus, Bédrbar HF (barbar
handsfree), Hem och Kontor.

Om du viljer en annan profil &n Normal visas en
ikon i vénteldge. Se “Ikoner” pa sidan 51.

En profil som inte &r kopplad till négot tillbehor,
till exempel Mate eller Normal, maste viljas manuellt.

Anpassa telefonen 15



16

Vélja profil
1. Bladdra till /nstdllningar, YES, Profiler, YES, Vilj
profil, YEs.
. Markera en profil och tryck pa YEs.

NS

Andra profilinstillningarna
Du kan inte skapa fler profiler, men du kan &dndra
instdllningarna for en profil.

Andra en profilinstélining

. Bladdra till Instdllningar, YES, Profiler, YES, Redigera
profil, YEs.

. Markera en instillning och tryck pa ves. Andra
profilinstédllningen sa att den blir som du vill ha den.
Instéllningarna finns kvar tills du dndrar dem igen.

—_

N

Andra namn pé& en profil

. Bladdra till Instdllningar, YES, Profiler, YES, Redigera
profil, YEs, Profilnamn, YES.

. Ange ett nytt namn och tryck pa YEs.

—_

N

Aterstélla profilinstéliningarna
« Bléaddra till Instdllningar, YES, Profiler, YEs, Aterstdll
profil., YEs.

Anpassa telefonen

—_

[SSIN )

—_

2.
. Bladdra till Spara&avsluta?, YEs.

w

Tillbehor
En specifik profil viljs automatiskt nar du anvander
telefonen med ett visst tillbehor.

Lagga till tillbehdr till en profil
Du kan ldgga till ett eller flera tillbehor till alla
profiler utom profilen Normal.

L&ggqa till ett tillbehor till en profil

. Bldddra till Instdliningar, YES, Profiler, YES, Redigera

profil, Yes, Tillbehor, YEs.
Du érnu i listan med tillbehdr som redan ar kopplade
till profilen.

. Markera Nytt tillbehor? och tryck pa YEs.
. Markera ett tillbehor och tryck pa YEs.

Ta bort tillbehér fran en profil

. Bladdra till Instdllningar, YES, Profiler, YES, Redigera

profil, Yes, Tillbehor, YEs.
Bladdra till det tillbehdr du vill ta bort och tryck pa YEs.

Genvagar
Du kan ldgga till favoritfunktioner som du vill kunna
nd snabbt och enkelt i menyn Genvdgar.



—_

(5]

Viélja instéllningar for menyn Genvégar

. Bldddra till Genvdgar, YES, Redigera genv., YES.
. Markera en funktion i listan genom att trycka pd ().

Mata in det positionsnummer som du vill anvinda
for funktionen i menyn och tryck pa YEs.

Om du vill lagga till ytterligare en funktion upprepar
du steg 2 och 3.

Om du vill ta bort en funktion upprepar du steg 1
och 2.

. Tryck pa YEs nér du vill stinga listan.

Nar du koper telefonen innehéller menyn Genvégar
ett antal funktioner som du kan ta bort om du vill.

Tips: Tryck pa (=D i viinteliige for att gd till den
genvdg du sparade i forsta positionen i Genvdgar.

Ringa

I det hér kapitlet finns information om de samtals-
funktioner som telefonen hanterar.

Ringa och ta emot samtal

Innan du kan ringa och ta emot samtal maste du sla
pa telefonen och befinna dig inom ett néts tacknings-
omréde.

Ringa ett samtal
1. Mata in riktnummer och telefonnummer.

2. Tryck pa YEs.

Avsluta samtal
* Tryck pé No for att avsluta samtalet.

Andra hérlursvolymen
Under pagéende samtal kan du dndra volymen med
hjélp av volymknapparna pa sidan av telefonen.
* Tryck pa den 6vre volymknappen for att 6ka volymen.
* Tryck pé den nedre volymknappen for att minska
volymen.

Ringa 17



18

—_

Stéanga av mikrofonen
Du kan stéinga av mikrofonen under pagaende samtal.

Tryck och hall ned Cc> for att stéinga av mikrofonen.

Hall Ce> intryckt igen for att dteruppta samtalet.
Ateruppringning
1 Samtalslista finns alla telefonnummer som du har

ringt upp, svarat pa och missat.

Ringa upp ett tidigare uppringt nummer

. Tryck pa YEs i vénteldge for att visa Samtalslista.

2. Tryck pa (D eller (YD for att bldddra i listan.

(98]

—_

N

(98]

N —

. Nér du hittat 6nskat nummer trycker du pa ves for att

ringa upp det. Se ”Samtalslista” pé sidan 19.

Ringa utlandssamtal

. Hall CoD intryckt tills utlandsprefixet + visas.

Tecknet + byts automatiskt ut mot det utlandsprefix
som anvénds i det land du ringer fran.

. Mata in landsnummer, riktnummer (utan inledande

nolla) och telefonnummer.

. Tryck pa YEs.

Ringa nédsamtal

. Skriv in 112 (det internationella nddsamtalsnumret).
. Tryck pa YEs.

Ringa

Din telefon stéder det internationella nédsamtals-
numret 112. Det betyder att du kan anvénda det i de
flesta lander, med eller utan SIM-kort, under for-
utsdttning att du befinner dig inom ett GSM-néts
tackningsomrade.

Obs! Vissa ndtoperatirer krdver att du har satt i ett
SIM-kort i telefonen, och i vissa fall att du dven

angivit PIN-koden.

Nédsamtalsnummer

I vissa ldnder anvinds inte det internationella
nddsamtalsnumret 112. Din nétoperatdr kan

dérfor ha lagrat lokala larmnummer pa SIM-
kortet, sa att du alltid har tillgang till dem.

Ta emot samtal
Nar nagon ringer dig visas meddelandet Svara? i
teckenfOnstret.

Om du abonnerar pa tjansten "Nummerpresentation”,
och uppringarens nét stoder funktionen, visas det
uppringande telefonnumret i teckenfonstret. Om
uppringarens namn och nummer finns sparat i
telefonboken visas d&ven namnet i teckenfonstret.



N —

Om nitet inte skickar numret star det Dolt nummer
eller Okdnd i teckenfonstret.

Ta emot samtal
Tryck pa ves for att ta emot ett samtal.

Avvisa ett samtal

Tryck pé No eller

Tryck tva ganger pa nagon av volymknapparna pa
sidan av telefonen for att avvisa ett samtal.

Om uppringarens nét stoder funktionen hor han eller
hon en upptagetton. Om Vidarekoppla vid upptaget
ar aktiverat vidarekopplas samtalet till angivet
nummer. Se ”Vidarekoppla inkommande samtal” pa
sidan 24.

Obesvarade samtal

Om du har missat ett samtal visas meddelandet
Obesvarade samtal: 1 i vantelage. (Siffran anger
antal obesvarade samtal.)

Kontrollera obesvarade samtal

. Tryck pa YEs.
. Om du vill ringa ett nummer i listan markerar du

numret och trycker pé YEs.

LN =

Visa eller délja ditt telefonnummer

Du kan vilja att visa eller dolja ditt telefonnummer
nér du ringer, forutsatt att denna tjénst ingar i ditt
abonnemang.

Délja eller visa ditt telefonnummer

. Ange det telefonnummer du vill ringa.

Tryck pd (= tills menyn Samtalsinfo visas.

. Tryck pa (D tills Nésta samtal ir markerat, tryck

pa YES.

. Valj Dolj mitt nr eller Visa eget nr och tryck pa YEs

for att ringa samtalet.

Kryptering
Kryptering 4r en inbyggd funktion som kodar samtal
och meddelanden for att ge hogre sékerhet.

Ett utropstecken i en triangel visas i teckenfonstret
under ett samtal nér kryptering for nirvarande inte
tillhandahalls av natet.

Samtalslista

Samtalslistan ar en logg over telefonnummer med
information (klockslag, datum, telefonnummer och
namn) om de senast 20 uppringda, besvarade och
obesvarade samtalen. Nér antalet samtal i listan
overskrider 20 raderas det dldsta.

Ringa 19



20

N —

—_

Samtalen sparas i kronologisk ordning, férutom
det senast slagna numret, som alltid visas i forsta
positionen. Om du kontrollerar ett samtal inom
24 timmar visas samtalstiden. I annat fall ersétts
tiden med datumet.

Om ett inkommande nummer &r ett hemligt
nummer star det Dolt nummer i teckenfonstret.

Ringa upp ett nummer fran samtalslistan

. Tryck pa YEs nér telefonen &r i véntelage.
. Vilj det nummer som du vill ringa upp och tryck pa

YES.

Tips: Du kan ocksa vilja Samtalslista pa menyn
Samtalsinfo.

Rensa samtalslistan
Vilj Radera samt.lista pa menyn Samtalsinfo/
Alternativ.

Aktivera/inaktivera samtalslistan

. Bldddra till Samtalsinfo, YES, Alternativ, YES,

Samtalslistor, YES.

Ringa

B

N —

. Markera Pd eller Av och tryck pa YEs.

Listan rensas om du véljer Av och sedan bekréftar att
du vill rensa den.

Telefonboken
Telefonen har en telefonbok dar du kan spara
uppgifter om dina kontakter.

L&gga till en ny kontakt
Bladdra till Telefonbok, YEs, Légg t. kontakt, YES.
Tryck pé YEs och skriv in ett namn YEs.

. Tryck pa Yes och skriv in ett nummer, YES.

Spara&avsluta?, YEs.

Obs! Du kan ligga till en bild och en ringsignal till
en kontakt. Se "Ldgga till ett objekt till en kontakt”
pd sidan 22.

Ringa upp en kontakt

. Bldddra till Telefonbok, Yes, Ring kontakt, YES.
. Skriv in kontaktens forsta bokstav och tryck pa YEs.

Bléddra till den kontakt du vill ringa om den kontakt
som visas inte dr den rétta, tryck pa YEs.



W N =

Genvagar till kontakter

Hall en av knapparna 2-9 intryckt i vantelage om du
vill hitta en kontakt som borjar pa en bokstav som
finns pa knappen.

Genvagar till telefonnummer

I vénteldge hittar du telefonnummer pa SIM-kortet
genom att:

Mata in positionsnumret foljt av (.

Ga till Telefonbok, YEs, Alternativ, YES,
Positionslista, YEs f0r att se positionen for de
telefonnummer som du har sparat.

Snabbuppringning

Du kan ringa de telefonnummer som sparats i
positionerna 1-9 pa SIM-kortet.

Ange positionsnumret i véinteldge och tryck sedan pa
YES.

Andra kontakt

. Bliddra till Telefonbok, YEs, Andra kontakt, Yes.

Skriv in kontaktens forsta bokstav och tryck pa YEs.

. Bldddra till den kontakt som du vill &ndra och tryck

pé YES.

N —

(95}

[} [

(98]

. Bladdra till de uppgifter som du vill dndra och tryck

pa YES.

. Tryck pa YEs nér du har gjort dndringarna.

Bladdra till Sparad&avsluta?, YEs.

Ta bort en kontakt

. Bliddra till Telefonbok, YEs, Andra kontakt, Yes.
. Skriv in kontaktens forsta bokstav och tryck pa YEs.
. Bldddra till den kontakt som du vill ta bort och tryck

pa (oD, YEs.
Organisera telefonboken
Du kan organisera telefonboken sa att de telefon-

nummer du ringer oftast ar lattillgdngliga.

Andra positionsnummer

. Bladdra till Telefonbok, YEs, Alternativ, YES,

Positionslista, YEs.

. Bladdra till det telefonnummer som du vill flytta och

tryck pa Yes.

. Bladdra till det positionsnummer dit du vill flytta

telefonnumret och tryck pé ves. Telefonnumren
byter position.

. Tryck pa No nér du dr klar. En fraga visas. Tryck pa

vEs om du vill kopiera dndringarna till SIM-kortet.

Ringa 21



Kopiera till och fran SIM-kort

Kontakterna sparas i telefonen. Om du vill snabbringa
eller anvianda kontakterna i en annan telefon maste du
forst kopiera kontakterna till SIM-kortet. Kontakterna
pé SIM-kortet ersitts dd med kontakterna i telefonen.

Kopiera alla kontakter till SIM-kortet
* Bldddra till Telefonbok, YES, Alternativ, YES, Kopiera
till SIM, YEs.

Kopiera alla kontakter till telefonen
« Bldddra till Telefonbok, YES, Alternativ, YES, Kopiera
fran SIM, YEs.

Ringa en kontakt som sparats pa SIM-kortet
1. Bladdra till Telefonbok, YES, Ringa fran SIM, YEs.
2. Skriv in kontaktens forsta bokstav och tryck pa YEs.
3. Tryck pé YEs for att ringa upp kontakten.

Kontrollera status pé telefonboksminnet
* Bldddra till Telefonbok, YES, Minnesstatus, YES.

Bilder, egna ringsignaler och réstkommandon

Du kan ldgga till en bild eller en personlig ringsignal
till en kontakt.

Ringa

AW N =

—_

Lé&gaga till ett objekt till en kontakt

. Bldddra till Telefonbok, YEs, Andra kontakt, YEs.

. Skriv in kontaktens forsta bokstav och tryck pa ves.
. Markera kontakten och tryck pa YEs.

. Bladdra till Bild och tryck pa ves for att ldgga till en

bild. Du kommer till Bilder. Markera en bild och
tryck pa ves. Se “Bilder” pa sidan 14.

Bladdra till Ringsignal och tryck pa YEes for att
lagga till eller &ndra en personlig ringsignal. Du
kommer till Person! signaler. Markera en ringsignal
och tryck pa ves. Se ”Ljudinstéllningar” pa sidan 13.

Telefonsvarartjanst
Telefonsvararfunktionen i nitet gor att
de som ringer till dig kan lamna rost- Q
meddelanden.

Du kan spara numret till din réstmeddelandetjanst
for att kunna ringa upp den sjédlv genom att bara halla
knappen 1 intryckt. Numret far du av ndtoperatéren.

Spara numret till réstmeddelandetjénsten

. Bladdra till Meddelanden, YEs, Alternativ, YES, Nr

till rostmedd., YES.

. Mata in numret till rostmeddelandetjansten och tryck

pa YEs.



Ringa upp réstmeddelandetjénsten
« Hall knappen 1 intryckt i vanteldge.
« Bldddra till Meddelanden, YES, Ring rostmedd., YEs.

Andra meddelandesignalen

. Bladdra till Meddelanden, YEs, Alternativ, YES,
Meddel.signal, YEs.

2. Markera en signal och tryck pé YEs.

—_

Samtalstid och samtalskostnad

Kontrollera samtalstiden for det senaste
samtalet

Bléddra till Samtalsinfo, YEs, Samtalstid,

YES, Senaste samtal, YES. b
Du kan &ven kontrollera tiden for utgaende

samtal och den totala samtalstiden.

Nollstélla den totala samtalstiden
. Bladdra till Samtalsinfo, YES, Samtalstid, YEs,
Aterstdll tid, YEs.

—

2. Markera Total tid eller Utgdende tid och tryck pa YEs.

Kontrollera kostnaden for det senaste samtalet
« Bldddra till Samtalsinfo, YES, Samtalskostnad, YEs,
Senaste samtal, YES.

Kontrollera den totala samtalskostnaden
* Blédddra till Samtalsinfo, YES, Samtalskostnad, YES,
Totalkostnad, YES.

Nollstélla den totala samtalskostnaden

. Bladdra till Samtalsinfo, YES, Samtalskostnad, YEs,
Aterstill kostn., YEs.

. Tryck pa YEs for att bekréfta instéllningen.

—_

[\

Stalla in samtalskostnad

Du kan anvinda funktionen Taxa for att specificera
pris per markering. Det angivna priset sparas pa
SIM-kortet.

Ange ett pris per samtalsmarkering

. Bldddra till Samtalsinfo, Yes, Samtalskostnad, YES,
Ange taxa, YES.

. Ange din PIN2-kod och tryck pa YEs.

Markera Andra taxa och tryck pa Yes.

Ange valutan du vill ha, till exempel SEK, for

svenska kronor och tryck pa YEs.

. Ange pris per markering, till exempel 0,75, och tryck
pa ves. Tryck pa for att mata in decimaltecken.

PO =

W

Ringa 23



24

—_

[SSIN )

—_

[SSIN )

—_

[SSIN )

Aterga till att visa samtalsmarkeringar

. Bladdra till Samtalsinfo, YES, Samtalskostnad, YEs,

Ange taxa, YES.

. Ange din PIN2-kod och tryck pa YEs.
. Markera Markeringar och tryck pé YEs.

Kreditgrans for samtal
Du kan ange den totala summan som far anviandas
for att ringa samtal.

Stélla in en kreditgrdns

. Bldddra till Samtalsinfo, Yes, Samtalskostnad, YES,

Ange kredit, YEs.

- Ange din PIN2-kod och tryck pd Yes.
. Markera Andra kredit och tryck pa YEs.
. Mata in summan, till exempel 300 kronor och tryck

pé YEs.

Stélla in obegrdnsad kredit

. Bldddra till Samtalsinfo, Yes, Samtalskostnad, YES,

Ange kredit, YEs.

. Ange din PIN2-kod och tryck pa YEs.
. Markera Obegrdnsad och tryck pa YEs.

Ringa

—_

—_

w

—_

w

Aktivera och inaktivera minutsignalen

. Bladdra till Samtalsinfo, YES, Samtalstid, YEs,

Minutsignal, YES.

. Markera Pd eller Av och tryck pa YEs.

Vidarekoppla inkommande samtal

Med funktionen Vidarekoppla kan du vidarekoppla
inkommande samtal till ett annat telefonnummer nér
du inte kan svara.

Aktivera vidarekopplingsfunktionen

. Bldddra till Instdllningar, YES, Samtalsalternat., YES,

Vidarekoppla, YEs.

. Markera ett vidarekopplingsalternativ och tryck pé Yes.
. Markera Aktivera och tryck pa YEs.
. Mata in det telefonnummer som du vill vidarekoppla

samtalen till, inklusive riktnummer, och tryck sedan
pa YEs.

Kontrollera status fér vidarekopplade samtal

. Bladdra till Instdllningar, YES, Samtalsalternat., YES,

Vidarekoppla, YEs.

. Bldddra till den vidarekoppling som du vill

kontrollera och tryck sedan pa YEs.

. Markera Hdimta status och tryck pa YEs.



N —

Mer &n ett samtal
Du kan hantera flera samtal samtidigt.

Funktionen Samtal vantar

Om funktionen Samtal véintar ér aktiverad hors en
ljudsignal nér nagon ringer dig under pagaende
samtal.

Aktivera funktionen Samtal vantar

Bladdra till Instdllningar, YES, Samtalsalternat., YES,
Samtal vintar, YES, Aktivera, YEs. Det kan droja en
liten stund innan nétet svarar.

Ringa ett andra samtal

. Parkera det pagaende samtalet genom att trycka pa YEs.
. Ange telefonnumret du vill ringa och tryck pa YEs

eller hall =) intryckt for att hdmta numret fran
telefonboken.

Parkera det pagaende samtalet och ta emot det
véntande

Tryck pé ves for att ta emot det véntande samtalet.
Det pagaende samtalet parkeras nu.

N —

Fortsétta det pagaende samtalet och avvisa det
véntande

Markera Upptagen och tryck pa YEs.

Det vintande samtalet avvisas.

Avsluta det pagaende samtalet och besvara det
véntande samtalet
Markera Avsluta & svara och tryck pa YEs.

Hantera tva samtal
Nar du r upptagen med ett samtal och har parkerat
ett annat kan du gora ndgot av foljande:

Véxla mellan de tva samtalen
Tryck pé YEs.

Avsluta det pagaende samtalet och ta emot det
parkerade

. Tryck pa No. Fragan Aterupp. samt? visas.
. Tryck pa YEs.

Om du trycker pé No avslutas dven det parkerade
samtalet.

Ringa 25



26

Avsluta bada samtalen
* Blédddra till Pdgdende samt., YEs, Avsl alla samtal,
YES.

Koppla ihop de bada samtalen
Bladdra till Pagdende samt., YES, Vidarek.
samtal, YES. Q
De bada samtalen dr nu sammankopplade

med varandra och du &r bortkopplad fran bada.
Kontakta din nétoperator for ytterligare information.

Koppla in de tva samtalen i ett konferenssamtal
Bléddra till Pagdende samt., YEs, Koppl. ihop samt,
YES.

Se ”Konferenssamtal” pa sidan 26.

Ta emot ett tredje samtal

Du kan inte ta emot ett tredje samtal utan att avsluta
nagot av de bada tidigare om du inte startar ett
konferenssamtal.

Ringa

Avsluta det pagaende samtalet och ta emot det
véntande

Markera Avsluta & svara och tryck pa YEs.

Det vintande samtalet blir aktivt och det parkerade
samtalet forblir parkerat.

Avvisa det védntande samtalet

Markera Upptagen och tryck pa YEs. Den som ringer
hor en upptagetton.

Det tredje samtalet avvisas.

Konferenssamtal

I ett konferenssamtal kan du samtala med
upp till fyra personer samtidigt. Q
Starta ett konferenssamtal

For att starta ett konferenssamtal maste du vara
upptagen med ett samtal och ha ett annat samtal
parkerat.

Koppla in de tva samtalen i ett konferenssamtal
Bléddra till Pagdende samt., YES, Koppl. ihop samt,
YES.



N —

(98]

N —

N —

Féra in en ny deltagare

. Tryck pa YEs for att parkera konferenssamtalet.

Ring upp nista person som ska delta i konferens-
samtalet.

. Bladdra till Pagdende samt., YEs, Koppl. ihop samt,

YES.

Tala enskilt med en konferensdeltagare

. Bladdra till Pdgdende samt., YES, Enskilt samtal, YES.
. Markera en deltagare och tryck pa YEs.

Du kan nu ha ett privat samtal med en deltagare.
Koppla in deltagaren i konferenssamtalet igen.
Bléddra till Pagdende samt., YES, Koppl. ihop samt,
YES.

Avsluta samtalet med en konferensdeltagare

. Bldddra till Pagdende samt., YES, Avsluta, YES.

Markera en deltagare och tryck pé YEs.

Avsluta samtalet med alla konferensdeltagare
Bléddra till Pagdende samt., YES, Avsl alla samtal,
YES.

N —

—

»

Parkera konferenssamtalet och ringa ett nytt
samtal

. Tryck pa YEs.
. Ange det nummer som du vill ringa och tryck pa YEs.

Véxla mellan det nya samtalet och
konferenssamtalet
Tryck pé YEs.

Avsluta det nya samtalet och aterga till
konferenssamtalet
Tryck pa No och sedan pa YEs.

Avsluta konferenssamtalet
Tryck pa No.

Samtalsbegriansning

Med funktionen Samtalsbegrdns. kan du
ange en begriansning som sparrar vissa
typer av samtal.

S

Aktivera och inaktivera samtalsbegrdnsning

. Bladdra till Instdllningar, YES, Samtalsalternat., YES,

Samtalsbegrdns., YES.
Bléddra till ett alternativ och tryck pé YEs.

Ringa 27



3. Markera Aktivera eller Avbryt och tryck pa YEes.
4. Ange ditt 16senord och tryck pa YEs.

Fast uppringning

Funktionen Fast uppringn. begransar
antalet utgdende samtal sa att det bara gér
att ringa vissa telefonnummer som finns
sparade pa SIM-kortet.

S

Obs! Nodsamtal kan ringas dven om fast
uppringning dr aktiverad.

Aktivera och inaktivera fast uppringning

1. Bladdra till Telefonbok, YEs, Alternativ, YES, Fast
uppringn., YES.

2. Ange din PIN2-kod och tryck pé YEs.

3. Markera Pad eller Av och tryck pa YEs.

Spara fasta nummer

1. Bléddra till Telefonbok, YES, Specialnummer, YES,
Fasta nummer, YES, Ldgg till ny?, YES.

2. Ange din PIN2-kod och tryck pé YEs.

3. Mata in det fasta numret och tryck pa YEs.

4. Ange det namn som du vill koppla till telefonnumret
och tryck pa YEs.

28 Ringa

RSNV I ) —_—

—_

w N

Slutna grupper

Funktionen Slutna grupper ar ett sitt att
sdnka samtalskostnaderna. I vissa nét ar det b
billigare att ringa inom en grupp.

Niétoperatoren kan placera vissa nummer i grupper.
Du kan ha hogst tio grupper.

L&gaga till en sluten grupp

. Bladdra till Instdllningar, YES, Samtalsalternat., YES,

Slutna grupper, YES, Redigera lista, YES.

. Bladdra till Légg till ny? och tryck pa YEs.
. Ange namnet pa gruppen och tryck pa YEes.
. Ange gruppens indexnummer och tryck pa YEes.

Indexnumret far du av ndtoperatoren.

Aktivera en sluten grupp

. Bladdra till Instdllningar, YES, Samtalsalternat., YES,

Slutna grupper, YES, Redigera lista, YES.

. Bladdra till den grupp du vill ha och tryck pa YEs.
. Markera Aktivera och tryck pé YEs.

Nu gar det bara att ringa personer inom den valda
gruppen.



—_

—_

W

—_

Ringa utanfér en sluten grupp

. Bladdra till Instdllningar, YES, Samtalsalternat., YES,

Slutna grupper, Yes, Oppna samtal, YES.
Markera Pa och tryck pé YEs.

Tillatna samtal

Med funktionen Tilldtna samtal kan du ange att endast
samtal fran vissa nummer fér tas emot. Du maste
spara numren i en 7illdaten-lista. Telefonnumren
sparas i Samtalslista i menyn Samtalsinfo.

Lagaga till nummer i Tillaten-listan

. Bladdra till Instdliningar , YES, Samtalsalternat., YES,

Tillatna samtal, YES, Redigera lista, YES, Ligg till i
lista?, YES.

. Markera Telefonbok. Skriv in forsta bokstaven pa

kontakten eller gruppen och tryck pa YEes.

. Bldddra till numret eller gruppen som du vill lagga

till och tryck pa YEs.

Aktivera funktionen Acceptera val

. Bldddra till Instdllningar, YES, Samtalsalternat., YES,

Tillatna samtal, YES, Acceptera val, YES.

. Markera ett alternativ och tryck pa YEs.

—_

w

Tva telefonlinjer

Om abonnemanget stoder tjansten
Extranummer har telefonen tva linjer med Q
olika telefonnummer. Nér du koper telefonen

dr namnet pa linjerna vanligtvis linje 1 och linje 2,
men du kan &ndra namnen.

Andra namn pé en linje

. Bladdra till Instdllningar, YES, Visa, YES, Red.

linjenamn, YES.
Markera en linje och tryck pa Yes.

. Skriv in ett nytt namn och tryck pé YEs.

Byta telefonlinjer

Niér du har valt en linje gors alla utgédende
samtal pé den linjen tills du byter igen. En
ikon anger den linje som for nérvarande
anvénds for utgaende samtal.

o

Obs! Inkommande samtal kan tas emot pa bada
linjerna, oberoende av vilken linje som for
ndrvarande dr aktiv.

Ringa 29



Byta telefonlinjer
. Bladdra till Samtalsinfo, YES, Ndsta samtal, YES.
. Markera Byt till linje 1 eller Byt till linje 2, YES.

N —

Lasa en telefonlinje
Du kan vilja att lasa en av linjerna sa att den endast
kan anvéndas om du anger PIN2-koden.

Léasa en telefonlinje

. Bldddra till Instdllningar, YES, Ldsalternativ, YES.

. Markera den telefonlinje du vill ldsa: Lds linje I eller
Las linje 2, YEs.

. Ange din PIN2-kod och tryck pa YEs.

N —

(98]

Lasa upp en telefonlinje
. Bldddra till Instdllningar, YES, Ldsalternativ, YES.
. Markera den telefonlinje du vill lasa upp: Lds upp
linje 1 eller Las upp linje 2, YES.
. Ange din PIN2-kod och tryck pa YEs.

N —

(98]

30 Ringa



—_

Meddelanden

Med textmeddelandefunktionen (SMS — Short Message
Service) kan du skicka och ta emot textmeddelanden
pé upp till 160 tecken. Antal tecken kan variera,
beroende pa vilka tjénster din ndtoperator stoder.

Om telefonnumret till servicecentret for ditt nét
inte finns sparat pa SIM-kortet maste du sjélv mata in
numret. Utan telefonnumret till servicecentret kan du
varken skicka eller svara pa textmeddelanden. Det
giller dven for chattmeddelanden. Se ”Chatta pa
mobiltelefonen” pé sidan 33.

Kontrollera telefonnumret till servicecentret

. Bladdra till Meddelanden YEs, Alternativ, YES,

Servicecenter, YES.
Om inget nummer hittas véljer du Ldgg till ny? och
tryck pa Yes.

. Ange telefonnumret, inklusive utlandsprefixet + och

landskod, och tryck pa Yes.

Obs! Numret till servicecentret far du av din
ndtoperator.

Skicka ett textmeddelande

* Du kan skicka textmeddelanden som du dven kan
infoga bilder, ljud och animeringar i. Anvind
funktionen Lénga meddelanden nér du skickar
meddelanden med bilder, ljud eller animeringar. Se
”Langa meddelanden” pa sidan 32.

Skicka textmeddelanden
Information om hur du skriver in bokstédver finns i
”Skriva in bokstdver” pa sidan 11.

Skriva och skicka textmeddelanden
. Bladdra till Meddelanden, YEs, Skicka nytt, YEs.
. Skriv meddelandet och tryck pa YEs.
. Ange mottagarens telefonnummer eller tryck pa
(=D for att hiimta ett nummer fran telefonboken.
4. Tryck pa ves for att skicka meddelandet.

[ S

Om du vill skicka meddelandet senare trycker du tva
génger pa No nér du uppmanas att skriva telefonnumret.
Meddelandet sparas i listan Ej skickade i menyn
Meddelanden.

Meddelanden 31



32

Infoga objekt i textmeddelanden
. Bldddra till Meddelanden, YEs, Skicka nytt, YES.
2. Tryck pa (D medan du skriver meddelandet.
3. Vilj Infoga objekt och sedan Bild, Ljud, Melodi eller
Animering, YES.
4. Markera ett objekt och tryck pa Yes. Tryck pa YEs
igen for att bekrifta.

—_

Ta emot textmeddelanden

Nér du tar emot ett textmeddelande hors en ljudsignal
och meddelandet Nytt meddelande Lésa nu? visas.
Tryck pa ves for att 14sa meddelandet eller pd No om
du vill lasa meddelandet senare. Meddelandet sparas
i Inkorg.

Tryck pa YEs nér du har last textmeddelandet och
markera ett av foljande alternativ: Besvara, Skicka
vidare eller Radera.

Samtidigt som du ldser textmeddelandet kan du till
exempel inleda en chattsession med avsidndaren eller
gé till en WAP-adress som star i meddelandet.

» Tryck pa No for att stdnga textmeddelandet.

Meddelanden

Spara objekt i textmeddelanden

Tryck pa YEs nér telefonnumret, WAP-adressen,
bilden, animeringen eller melodin har markerats.
Vilj sedan att spara och tryck pa YEs.

Bilder och animeringar sparas i Mina bilder.
Melodier sparas i Mina melodier.
Telefonnummer sparas i Telefonbok.
WAP-adresser sparas i Bokmdrken.

Langa meddelanden

Ett textmeddelande kan innehalla upp till 160 tecken.
Du kan skicka ldngre meddelanden genom att koppla
ihop tva eller fler meddelanden. Observera att du
betalar for varje meddelande som kopplats ihop.

Aktivera langa meddelanden
Blédddra till Meddelanden, YEs, Alternativ, YES,
Ldnga meddel., YEs, Pd, YES.

Mallar

Om du ofta skickar samma meddelande kan du spara
det som en mall. Din tjdnsteleverantor kan &dven ha
sparat nagra mallar i din telefon.



—_

[SSIN )

Ealbad > B

Skapa en mall

. Bladdra till Meddelanden, YEs, Mallar, YES, Léigg till

ny?, YES.

. Skriv meddelandet och tryck pa YEs.
. Tryck pa YEs om du vill skicka meddelandet genast.

Tryck pa No for att spara mallen.

Meddelandealternativ

Du kan stilla in ett standardvirde for meddelande-
alternativen nedan eller aktivera alternativet Ange vid
sdndn., vilket innebér att du viljer instéllning varje
géng du skickar ett meddelande.

Giltighetsperiod — Om ditt meddelande inte kan
skickas, till exempel for att mottagaren har stingt av
sin telefon, kan servicecentret spara meddelandet och
skicka det senare.

Begér svar — Lagg in en svarsbegéran om du vill att
mottagaren av meddelandet ska svara.

Begir status — Kontrollera om du har fatt meddelanden.

Stélla in ett standardmeddelande

Bldddra till Meddelanden, YEs, Alternativ, YES.
Markera ett alternativ och tryck pa YEs.
Markera Ange standard och tryck pé YEs.
Markera ett alternativ i listan och tryck pa YEs.

—_

(5]

N —

(5]

Aktivera och inaktivera Ange vid sdndning
Upprepa steg 1 och 2 ovan och markera Ange vid
sdndn., tryck pé YEs.

Begéra statusrapport

. Bladdra till Meddelanden, YEs, Skickade, YES.
. Markera ett meddelande och tryck pa YEs tva ganger.
. Markera Begdr status, tryck pa YEs.

Kontrollera status fér skickade meddelanden
Bldddra till Meddelanden , YEs, Skickade, YES,
markera ett meddelande, tryck pa Yes, Visa status, YES.

Chatta pa mobiltelefonen
Chattfunktionen fungerar pa samma sétt som chatt pa
Internet.

Starta en chattsession

. Bladdra till Meddelanden, YEs, Chatt, YES.
. Ange mottagarens telefonnummer eller himta det

fran telefonboken.

. Skriv meddelandet och tryck pa YEs.

Meddelanden 33



Ta emot en forfragan om att chatta

Nér du far en forfragan om att chatta avges en
ljudsignal och texten Chattmeddelande Chatta nu?
visas.

Tryck pa ves for att ldsa chattmeddelandet.
Skriv ditt svar och tryck pa YEs.

Du kan gora en paus i chattsessionen genom att
trycka pé No.

Blédddra till Meddelanden, Chatt, Atergd for att
aterga till chattsessionen.

Hall No intryckt for att avsluta chattsessionen.

34 Anvanda mobilt Internet

—_

w

Anvanda mobilt Internet

Telefonen har en WAP-ldsare (Wireless Application
Protocol) som gor att du kan visa speciella Internet-
sidor pa mobiltelefonen. Det finns ett stort utbud av
tjdnster, t.ex. nyheter, underhallning, tidtabeller,
bokningar, banktjénster, e-handel och e-post.

Innan du bérjar
Fér att kunna anvénda Internet via mobiltelefonen
behéver du

. Ett telefonabonnemang som stdder datagverforing.
. Ett korrekt instdllt datakonto for att fa atkomst till en

Internetserver.

. En korrekt instélld WAP-profil for WAP-l4sning.

Instéllningarna kan redan vara gjorda nér du koper
telefonen. I annat fall kan du fé instdllningarna fran
nétoperatoren eller tjansteleverantoren i ett text-
meddelande.



—_

2.

—_

Begdra instéllningar fran Sony Ericsson Mobile
Internet

. Anvénd en dator och ga till www.SonyEricsson.com.

Med WAP-konfigureraren kan du begéra att ett
textmeddelande skickas till telefonen med de
instdllningar du behover.
Nar meddelandet kommer visas Nya instdllningar.
Installera?.
*Tryck pé YEs for att installera de nya
instdllningarna.
*Tryck pé No for att avbryta installationen. En ny
begéran for instéllningar krdvs da, som i steg 1.

Anvanda WAP
Viélja WAP-profil

. Bldddra till WAP-tjdnster, tryck pa Yes, Vilj profil,

tryck pa YEs.

. Markera en WAP-profil och tryck pa YEs.

Starta WAP-ldsaren

Du starta WAP-ldsaren pa tre olika sétt:

Hall atkomstknappen intryckt for att ansluta till din
hemsida i vintelédge.

Tryck pé dtkomstknappen, vilj ett bokmérke och
tryck pa, YEs, eller

Bléddra till WAP-tjdnster, YES, Ange adress, YES,
ange WAP-adressen och tryck pé YEs.

Avsluta WAP-lgsaren
Hall No intryckt. Fortsdtt vara ansluten? visas.
*Tryck pé No for att koppla ner helt.
*Tryck pé atkomstknappen och markera Ga till
meny for att ga ur WAP-ldsaren tillfalligt men
fortfarande vara ansluten.

Alternativ ndr du anvédnder WAP-ldsaren

Nér du anvinder WAP-ldsaren kan du komma &t olika
alternativ som till exempel lankar eller sérskilda
funktioner genom att trycka pé atkomstknappen.
Alternativen kan bero pa vilken WAP-sida du ér pa.

Andra hemsida fér en WAP-profil
1. Bladdra till WAP-tjinster, YES, WAP-instdlln., YES.
2. Markera den profil vars hemsida du vill &ndra och
tryck pa Yes.
3. Bladdra till Byt hemsida, tryck pa YEs.
4. Ange hemsidans namn och tryck pé YEs.
5. Ange hemsidans adress och tryck pa YEs.

Anvénda mobilt Internet 35



36

N —

(5]

N —

Arbeta med bokmérken nér du inte anvénder
WAP-ldasaren

. Bladdra till WAP-tjcinster, YES, Bokmdrken, YEs.
. Markera bokmarket du vill arbeta med och tryck pa

YES.

. Markera en av foljande undermenyer och tryck pa Yes:

*Ga till bokmdrke. Ga till den markerade WAP-
sidan.

*Redigera bokm.. Redigera namn och/eller
bokmérkets WAP-adress.

*Radera. Radera bokmarket.

*Skicka URL. Pa det hir sittet skapas ett text-
meddelande i vilket WAP-adressen skickas som
lank. Du kan ldgga till en kommentar om du vill.

Témma cacheminnet

. Bladdra till WAP-tjcinster, YEs, Tom cache, YES.
. Tom cache? visas, tryck pé YEs.

Sékerhet

For att kunna upprétta en saker anslutning nér du
anvénder vissa WAP-tjanster behdver du certifikat
som sparats i telefonen. Telefonen kan redan
innehalla certifikat nér du koper den. Du kan dven

Anvanda mobilt Internet

LN =

—_

hdmta hem certifikat fran vissa WAP-sidor eller fa
dem fran tjansteleverantoren.

Aktivera en séker anslutning

. Bladdra till WAP-tjcinster, YEs, WAP-instdlln., YES.
. Markera den profil du vill redigera.
. Markera Gateway, YEs, IP-instdllningar, YEs,

Sdkerhet, YES.

. Markera Pd, tryck pa YEs.

Kontrollera certifikat i telefonen

. Bldddra till WAP-tjcinster, YES, WAP-instdlln., YES,

Gemensamma, YES.

. Bldddra till Sikerhet, YES, markera Godk. certifikat

eller Klientcertifikat, YEs.

Las (PIN-koder)

PIN-koderna anvinds for att skydda ditt abonnemang
mot otillborlig anvandning néar du gar in pé vissa
WAP-sidor och godkénner transaktioner. PIN-koden
fungerar som en signatur nir du godkénner en
transaktion.

Obs! De hir koderna far du av nétoperatiren eller
tjdnsteleverantiren.



En instdllning for Ldsalternativ kan visas i under-
menyn i Sakerhet.

Ga till menyn Lasalternativ
Bléddra till WAP-tjinster, YES, WAP-instdlln., YEs,

Gemensamma, YES, Sdkerhet, YES, Ldsalternativ, YES.

Transaktionsavtal

Du kan kontrollera vilka transaktioner du har gjort
med telefonen nér du anvint WAP-ldsaren. Varje
gang du godkédnner en transaktion med din laskod
sparas en post i telefonen. Avtalet innehéller uppgifter
om transaktionen.

Kontrollera dina transaktionsposter
Bléddra till WAP-tjnster, YES, WAP-instdlln., YEs,
Gemensamma, YES, Sikerhet, YES, Avtal, YES.

Push-meddelanden féor WAP
Tjénsteleverantoren kan skicka uppdaterade nyheter
eller nya WAP-instéllningar till telefonen i push-
meddelanden.

Acceptera eller avvisa push-meddelanden
Om du inte vill ta emot push-meddelanden kan du
stinga av push-dtkomst. Den hér instéllningen &r
giller for alla WAP-profiler.

Aktivera och inaktivera push-atkomst

. Bladdra till WAP-tjcinster, YEs, WAP-instdlln., YES,
Gemensamma, YES, Push-dtkomst, YES.

. Markera Pa eller Av.

—_

N

Ta emot push-meddelanden
Nar du tar emot push-meddelanden kommer de till
Inkorg for push. Du kan svara pa ett push-meddelande
pa foljande sétt:
* Skjut upp. Push-meddelandet sparas sa att du kan
hémta och lédsa det senare.
* Himta. WAP-ldsaren startar och hamtar WAP-sidan.
* Radera. Tar bort push-meddelandet.

Anvénda mobilt Internet 37



38

—_

(951

N W

=

Fler funktioner

Kalender
Lagga till en ny uppgift

. Bladdra till Verktyg, Yes, Kalender, YES, Ldgg till

mote, YES.

. Tryck pa YEs och ange dmne, plats och beskrivning

om det behovs, tryck pa YEs.

. Bladdra till Fortsdtt?, tryck pa YEs.

Bldddra till och ange startdatum, tid, slutdatum, tid
(om det behdvs) och tryck pa YEs.

. Bldddra till Fortsdtt?, tryck pa Yes.
. Vilj ett paminnelseintervall, till exempel 5 min fore,

tryck pa Yes.

Obs! Du kan dven markera Annan paminn. och ange
ett datum, YES och en tid, YES.

. Om héndelsen aterkommer regelbundet:

*Markera Aterkommande i alternativlistan och
tryck pa YEs.

*Vilj hur ofta pdminnelsen ska dterkomma och
tryck pa YEs.

*Bekrifta med Spara&avsluta?, YEs.

Fler funktioner

.

Visa kalendern

Du visar kalenderinnehallet genom att blédddra till
Verktyg, YES, Kalender, YES och sedan vilja nagot av
foljande.

Visa mdnad. Da visas en hel manad med den aktuella
dagen i en ruta. Flytta bland veckorna med hjélp av
piltangenterna. Tryck pa YEs om du vill visa en
sarskild dag. Dagar da du har uppgifter 4r markerade
med fet stil.

Visa vecka. Hér visas en hel vecka. Alla dina
uppgifter visas som graa rutor. Du kan visa en
sarskild dag genom att trycka pé YEs nér den dagen &r
markerad.

Tips: Ndr du visar manader eller veckor kan du
bliddra till ndsta vecka genom att trycka pd 3, till
ndsta manad genom att trycka pa 6 och till nésta ar
genom att trycka pa 9. Du kan bliddra bakdt en
vecka, en manad eller ett ar genom att trycka pd 1, 4
respektive 7.



1.
2.
3.

4.

Kalenderinstéllningar

Du visar kalenderalternativen genom att bléaddra till
Verktyg, YEs, Kalender, YEs, Alternativ, YES, och
sedan vilja nagot av foljande.

Status. Kontrollera tillgangligt utrymme.

Radera alla. Tar bort alla uppgifter i kalendern.
Paminnelser. Aktivera den hir funktionen om du vill
fa en paminnelse dven om telefonen ér avstingd.
Profilbyte. Om du stéller in paminnelsefunktionen
for profilbyte tillPa visas fragan Byt profil? nér ett
mote ska borja. Tryck pa YEs om du vill visa listan
over profiler och vilja en profil. Nér motet har
avslutats far du fragan om du vill 4ndra profil igen.

Spel
Det finns flera spel i telefonen.

Starta ett spel

Bléddra till Verktyg, YEs, Spel, YES.
Markera ett spel, tryck pé YEs.

Markera Nytt spel eller Fortsdtt spel, YES.
Starta spelet

—

N

Anvénd knapparna pa féljande sétt for att styra
spelen

Uppat= (2D Nedat =
Vanster = (4 Hoger = (6D
Paus = (e Markera/

avmarkera = (5

Spara och avsluta = NO Bekrafta = YES

Angra= G Aterstalla = Gean>
Skjuta eller
rotera= (5

Alarmklocka
Stélla in alarm

. Bladdra till Verktyg, Yes, Tid, YES, Alarm, YES, Alarm,

YES.

. Ange tiden och tryck pé YEs for att bekrifta

instéllningen.
Obs! Tryck pa valfiri knapp for att stinga av

alarmsignalen ndr den ringer. Om du inte vill att
alarmet ska upprepas trycker du pd YEs.

Fler funktioner 39



40

—_

@

—_

N

N —

Stélla in aterkommande alarm

. Bladdra till Verktyg, Yes, Tid, YES, Alarm, YES,

Repetera alarm, YEs.
Mata in tiden och tryck pa YEs.

. Tryck pa for att vélja de dagar du vill att det

ska aterkomma. Tryck pa Yes for att ga ur menyn. Du
kan visa dagarna i undermenyn Repetitionsregel.

Andra alarmsignalen

. Bldddra till Instdllningar, YES, Ljud & signaler, YES,

Alarmsignal, YES.

. Markera en signal och tryck pa YEs.

Anvénda tidtagaruret

. Bladdra till Verktyg, Yes, Tid, Yes, Tidtagarur, YES.
. Tryck pa Yes for att starta tidtagaruret. Tryck pa Yes

igen for att stanna det.
Genom att trycka pd () nir tidtagaruret ir igng
kan du spara upp till nio mellantider. Tryck pd (=)

eller (= for att kontrollera dina sparade mellantider.

Nollstélla tidtagaruret
Tryck pa (¢ nir tidtagaruret inte &r igéng.

Fler funktioner

Stélla timern

. Bladdra till Verktyg, Yes, Tid, YES, Timer, YES.

. Ange timmar, minuter och sekunder och tryck pa YEs.
Nir en ljudsignal avges trycker du pa valfri knapp for
att stinga av signalen.

N —

Réknare
Telefonen har en inbyggd raknare som kan addera,
subtrahera, dividera och multiplicera.

Tryck pA () foratt fa +, -, x, /.

Tryck pd (D for att ta bort siffran till viinster om
markoren.

Tryck pa for att skriva in ett decimaltecken
eller for att anvdnda %-funktionen.

Anvénda réknaren
I exemplet nedan divideras 134 med 32.

. Bladdra till Verktyg, YES, Rdknare, YES.

. Mata in 134.

. Tryck pa (G- upprepade génger tills divisions-
tecknet (/) visas.

4. Mata in 32.

5. Tryck pa ves for att visa svaret.

6. Rensa teckenfonstret genom att trycka pa CcO.

W N =



N —

Sakerhet

Du kan skydda telefonen och abonnemanget fran
otillborlig anvéndning pé flera sitt.

Lasa SIM-kortet

SIM-kortlaset skyddar ditt abonnemang, men inte
telefonen, mot otillborlig anvéndning. Om SIM-
kortlaset dr aktiverat maste du ange PIN-koden varje
gang du slar pa telefonen. Om du anger fel PIN-kod
tre ganger i foljd sparras SIM-kortet. Du behover
PUK-koden (Personal Unblocking Key), som du far
av nétoperatoren, for att lasa upp det igen.

Lasa upp SIM-kortet

. PIN blockerad visas.
Ange din PUK-kod (eller PUK2-kod) och tryck pé YEs.
. Ange en ny PIN-kod (eller PIN2-kod) som bestér av

fyra till atta siffror och tryck pa YEs.

. Ange den nya PIN-koden (eller PIN2) igen och tryck

pé YEs.

Obs! Om du anger fel PUK-kod tio ganger i foljd
ldases SIM-kortet permanent. Kontakta nétoperatoren
om detta intriffar.

Andra PIN-kod

1. Bladdra till /nstdllningar, YES, Ldsalternativ, YES,
SIM-lds, YES, Andra PIN, YEs.

2. Ange din gamla PIN-kod och tryck pa YEs.

3. Ange den nya PIN-koden och tryck pa vEes.

4. Ange den nya PIN-koden igen och tryck pé YEs.

Aktivera och inaktivera SIM-kortlaset

1. Bladdra till Instdliningar, YES, Ldsalternativ, YES,
SIM-lds, YES, Scikerhet, YES.

2. Markera Pa eller Av, ange PIN-kod och tryck pa ves.

Lasa telefonen

Telefonlaset skyddar mot otillbérlig anvandning om
telefonen blir stulen och SIM-kortet byts ut. Du kan
dndra telefonldskoden (0000) till en personlig kod
bestaende av fyra till atta siffror.

Sakerhet 41



42

—_

2.

Felsékning

Nedan beskrivs nagra problem som kan uppkomma
nér du anvénder telefonen.

Felmeddelanden om SIM-kortet
Problem som beror pd SIM-kortet kan 16sas via
nédtoperatoren.

Ingen indikation om att batteriet laddas

Nar ett tomt batteri laddas kan det ta upp till

30 minuter innan laddningsikonen visas i tecken-
fonstret. Indikeringslampan ska daremot lysa hela
tiden.

Total aterstéalining
Du kan éterstilla telefoninstéllningarna till de som
géllde nir telefonen koptes.

Aterstélla telefonen

. Bladdra till Instdliningar, YES, Total dterstdlln., YES,

Aterstdll allt, YES.
Ange telefonlaskoden (0000 eller numret som du har
dndrat till). Tryck pa YEs.

Felsokning

Otilldtet nummer
Funktionen Fast uppringn. dr aktiverad och numret
du har slagit finns inte med pa listan 6ver fasta nummer.

Kommer inte at en viss funktion
Funktionen eller tjansten kan vara beroende
av SIM-kortet eller nitet. Kontakta din
néitoperator.

S

Kan inte ta emot nagra samtal

Du kan ha vidarekopplat dina inkommande samtal
till ett annat nummer.

Du kan ha stéllt in alternativet Tilldtna samtal pa
Tillat ingen eller Tilldt fr lista. Markera Fran alla.



Ovrig information

Sakerhetsforeskrifter
Las denna information innan du anvénder mobil-
telefonen.

REKOMMENDATIONER

Skot om produkten vil. Férvara den pé ett rent och
dammfritt stille.

Utsétt inte produkten for vitska, vita eller fukt.
Utsétt inte produkten for extrem varme eller kyla.
Utsétt inte produkten for dppen laga eller glodande
tobaksprodukter.

Tappa, kasta eller boj inte produkten.

Mala inte produkten.

Anvind inte produkten utan tillstdnd i ndrheten av
medicinsk utrustning.

Anvind inte produkten i eller omkring flygplan eller
i omraden dar skyltar uppmanar dig att stdnga av den.
Anvind inte produkten nér du befinner dig i ett
omrade med potentiellt explosiva gaser.

Placera inte telefonen eller handsfree-utrustning
ovanfor bilens krockkudde.

* Anviénd bara tillbehor fran Ericsson eller Sony
Ericsson som &r avsedda att anvdandas med denna
produkt.

Forsok inte att sjalv ta isdr produkten. Service bor
endast utforas av personer som auktoriserats av Sony
Ericsson.

ANTENN

Anvind endast antenner som har tillverkats av Sony
Ericsson och som &r avsedda for mobiltelefoner.
Anvindning av modifierade antenner eller antenner
som inte dr godkénda av Sony Ericsson kan skada
mobiltelefonen, strida mot géllande regler och
resultera i en mobiltelefon som fungerar sémre och
att SAR-virdet stiger 6ver rekommenderad niva (se
nedan).

EFFEKTIV ANVANDNING

Hall telefonen precis som en vanlig telefon. Tack inte
ovansidan av telefonen under samtal eftersom detta
péaverkar samtalskvaliteten och telefonen forbrukar
mer strom, vilket i sin tur forkortar samtals- och
passningstiden.

Ovrig information 43



44

EXPONERING FOR RADIOVAGOR OCH SAR
Mobiltelefonen ér en radiosdndare och radiomottagare
med lag effekt. Nar den ar paslagen sander den ut
radiovagor med lag intensitet.

Myndigheter &ver hela vérlden har antagit
omfattande internationella riktlinjer nér det géller
sakerheten. Riktlinjerna har utvecklats av inter-
nationella vetenskapliga organisationer*, bland andra
ICNIRP (International Commission on Non-lonizing
Radiation Protection), genom regelbunden och
omfattande utvirdering av vetenskapliga studier. I
riktlinjerna faststdlls vilka nivéer av exponering for
radiovagor som tillats for allménheten. Alla mobil-
telefonmodeller frén Sony Ericsson &r utformad for
att klara dessa strikta grinsvarden. Gransvérdena ar
angivna med en sikerhetsmarginal for att garantera
sakerheten for alla personer, oavsett alder och hélsa,
och som en garanti mot avvikelser frdn uppmatta
vérden.

Riktlinjerna betraffande exponering for radiovagor
anges i mattenheten SAR (Specific Absorption Rate).
SAR-virdet bestdms vid hogsta godkénda effektniva
i laboratorieférhdllanden, men mobiltelefonens
verkliga SAR-virde nér den anvénds kan ligga
betydligt under det vérdet.

Ovrig information

Anledningen till detta &r att telefonen &r designad
for att anvinda minsta mojliga effekt for att na nétet.
Ju ndrmare en basstation du dr, desto mer sannolikt
blir det att det faktiska SAR-vérdet minskar.

Variationer i SAR-virdet under riktlinjerna for
exponering for radiovagor betyder inte att sékerheten
varierar. SAR-virdet kan skilja sig 4t mellan olika
telefonmodeller, men alla modeller ar konstruerade
sa att de uppfyller riktlinjerna for exponering for
radiovégor.

I den 6vriga dokumentationen som f6ljer med
mobiltelefonen finns sdrskilt information om SAR.
Den informationen hittar du d&ven pa
www.SonyFEricsson.com. Dér finns det dessutom
ytterligare information om radiovagor och SAR.

*Exempel pa foreskrifter och standarder for radio-
véagsexponering som Sony Ericsson-telefonerna
uppfyller:

International Commission on Non-Ionizing
Radiation Protection (ICNIRP), ”Guidelines for
limiting exposure to time-varying electric, magnetic,
and electromagnetic fields (up to 300 GHz)”, Health
Physics, vol. 74, sid. 494-522, april 1998.



* 99/519/EG, “Rédets rekommendation av den 12 juli
1999 om begrinsning av allmédnhetens exponering
for elektromagnetiska falt (0 Hz till 300 GHz)”,
Europeiska gemenskapens officiella tidning, 1999.
IEEE C95.1-1991, Safety levels with respect to
human exposure to radio frequency electromagnetic
fields, 3 kHz to 300 GHz”, The Institute of Electrical
and Electronics Engineers Inc. (IEEE).

FCC Report and Order, ET Docket 93-62, FCC 96-326,
Federal Communications Commission (FCC),
augusti 1996.

Radiocommunications (Electromagnetic Radiation
Human Exposure) Standard 1999, Australian
Communications Authority (ACA), maj 1999.

BILKORNING

Kontrollera om lokala lagar och bestimmelser
begrénsar anvdndningen av mobiltelefon eller om det
kravs att du anvénder handsfree-utrustning. Vi
rekommenderar att du bara anvinder handsfree-
utrustning fran Ericsson eller Sony Ericsson som &r
avsedd att anvéndas med din mobiltelefon. Ténk pa
att vissa biltillverkare inte tillater att mobiltelefon
anvénds i fordonet om man inte har handsfree-
utrustning med extern antenn.

Ge alltid bilkorningen din fulla uppmérksamhet
och kor av vdgen och parkera innan du ringer eller
besvarar ett samtal om omstindigheterna kréaver det.

PERSONLIGA ELEKTRONISKA APPARATER
Mobiltelefoner kan paverka vissa typer av pacemakers
och annan inopererad medicinsk utrustning.Undvik
att placera telefonen i pacemakerns omedelbara
nérhet, t.ex. i brostfickan. Nar du anviander en mobil-
telefon bor du hélla den mot det 6ra som é&r ldngst
fran pacemakern. Om du héller telefonen pa minst
15 cm avstand fran pacemakern &r risken for storningar
begransad. Om du av ndgon anledning missténker att
telefonen stor bor du genast sla av den. Kontakta din
lakare fo6r mer information.

Rédfréga tillverkaren ndr det géller andra
medicinska enheter.

BARN

LAT INTE BARN LEKA MED MOBIL-
TELEFONEN ELLER DESS TILLBEHOR.
BARNEN KAN SKADA SIG SJALVA ELLER
ANDRA ELLER AV MISSTAG SKADA
MOBILTELEFONEN OCH DESS TILLBEHOR.
DIN MOBILTELEFON OCH DESS TILLBEHOR

Ovrig information 45



46

KAN INNEHALLA SMADELAR SOM KAN
LOSSNA OCH FORORSAKA KVAVNING.

LAMNA IN PRODUKTEN FOR ATERVINNING
Produkten far inte kastas tillsammans med hushalls-
avfall. Kontrollera vilka regler som géller for ater-
vinning av elektriska produkter.

STROMFORSORJINING

Anslut endast adaptern till stromkéllor angivna pa
produkten. Se till att sladden ligger sa att den inte
kan skadas. For att minska risken for stotar bor du
dra ur kontakten fran alla stromkéllor innan du
rengor den. Laddaren fér inte anvidndas utomhus eller
dr det 4r fuktigt. Andra aldrig pa sladden eller stick-
kontakten. Om stickkontakten inte passar i uttaget
bor en utbildad elektriker installera ett nytt uttag.

NODSAMTAL

Mobiltelefoner kommunicerar med radiosignaler och

det finns ingen garanti for att den alltid har tickning.

Du bor dérfor aldrig forlita dig helt p& en mobiltelefon

for viktig kommunikation (t.ex. nodsamtal).
Nodsamtal kan eventuellt inte ringas via alla

mobiltelefonnit eller nér vissa néattjanster och/eller

Ovrig information

telefonfunktioner anvinds. Hor efter med din lokala
tjansteleverantor.

ANVANDNING OCH SKOTSEL AV BATTERI
Vi rekommenderar att du laddar batteriet i upp till
fyra timmar innan du anvénder mobiltelefonen forsta
gangen. Batteriet kan endast laddas under temperatur-
forhallanden mellan +5 °C och +45 °C.

Ett nytt batteri eller ett batteri som inte har anvénts
pé lange kan hélla laddningen sédmre de forsta gangerna
det anvénds.

Samtalstiden och passningstiden beror pa under vilka
forhallanden telefonen anviands. Om mobiltelefonen
anvénds néra en basstation &dr stromforbrukningen
mindre och samtals- och passningstiden okar.
Anviénd endast originalbatterier och batteriladdare
fran Ericsson eller Sony Ericsson som ar avsedda att
anvindas tillsammans med denna mobiltelefon. Det
kan vara farligt att anvénda andra batterier och laddare.
Utsitt inte batteriet for extrema temperaturer, aldrig
over +60 °C. For bésta batterikapacitet bor du anvénda
telefonen i rumstemperatur.

« Stdng av mobiltelefonen innan du tar bort batteriet.

» Anvind endast batteriet for avsett &ndamal.



« Se till att metallpolerna pa batteriet inte kommer i
kontakt med andra metallforemal. Detta kan orsaka
kortslutning och skada batteriet.

* Batteriet far inte stoppas i munnen.
Batterielektrolyten kan vara giftig och fér inte svéljas.

LAMNA IN BATTERIET FOR ATERVINNING
Batteriet far inte kastas tillsammans med hushalls-
avfall. Kontrollera vilka lokala foreskrifter som
giller for dtervinning av batterier eller kontakta ditt

lokala Sony Ericsson Contact Center for information.

Begriansad garanti

Sony Ericsson Mobile Communications AB, 221 88
Lund (Sony Ericsson), ger denna begrénsade garanti
for din mobiltelefon och alla originaltillbehdr som
levererades med mobiltelefonen (hddanefter kallad
”produkten”).

Om produkten behdver garantiservice ska du returnera
den till aterforsaljaren. Du kan dven kontakta Sony
Ericsson Contact Centre (lokala avgifter kan
forekomma) eller besoka var webbplats
www.SonyFEricsson.com for att f4 mer information.

VAR GARANTI

I enlighet med villkoren i denna begrinsade garanti
garanterar Sony Ericsson att denna produkt inte har
nagra som helst brister vad géller utformning, material
och funktion vid tidpunkten for inkép av konsumenten
och under en ddrpa foljande period av ett (1) ar.

DET HAR GOR VI

Om det under garantiperioden, vid normal anvandning
och service, uppstar fel pa produkten beroende pa
brister i utformning, material eller funktion, ska Sony
Ericssons dotterbolag, auktoriserade aterforsdljare
eller serviceverkstéder, i det land/den region dér du
kopte produkten, efter egen bedémning antingen
reparera eller byta ut produkten i enlighet med
nedanstdende villkor.

Sony Ericsson och/eller dess serviceverkstiader
forbehaller sig rétten att debitera en hanteringsavgift
om en returnerad produkt inte faller under nedanstaende
garantivillkor.

Ovrig information 47



48

—_

N

W

VILLKOR

. Garanti géller endast mot uppvisande av originalkvitto

som séljaren har utfardat till koparen med information
om inkopsdatum och produktens serienummer**
tillsammans med produkten som ska repareras eller
bytas ut. Sony Ericsson forbehaller sig ritten att
végra utfora garantiservice om denna information
tagits bort eller dndrats efter det att produkten forsta
gangen koptes fran en aterforséljare.

. Om Sony Ericsson reparerar eller byter ut produkten

ticks den reparerade eller nya produkten av original-
garantin under den dterstdende garantitiden eller
under nittio (90) dagar fran och med datumet for
reparationen, vilket som nu ar det ldngsta. Vid
reparation eller utbyte kan genomgangna, fullt
funktionsdugliga renoverade delar anvéndas. Utbytta
delar tillfaller Sony Ericsson.

. Garantin tdcker inte fel som uppstér pa grund av

normalt slitage, felaktig anvdndning eller hantering,
inklusive, utan att begrénsas dértill, annan anvéndning
av produkten dn sadan den &r avsedd for, eller anvind-
ning som avviker fran Sony Ericssons instruktioner
om anvéndning och underhall. Garantin técker inte
heller fel som uppstér pa grund av olyckshédndelse,
modifiering eller annan dndring, force majeure eller
skador som uppstatt av vita.

Ovrig information

1%

N

oo

. Eftersom mobilnitet som produkten anvéinds 1

tillhandahalls av en leverantdr som ér fristaende fran
Sony Ericsson dr inte Sony Ericsson ansvarig for
dess drift, tillgénglighet, tickning, service eller for
systemets omfattning.

. Garantin tacker inte fel pa produkten som har uppstatt

genom installationer, modifieringar, reparationer
eller isartagande av produkten som utfors av personer
som inte &r Sony Ericsson-auktoriserade.

. Garantin tacker inte fel pa produkten som har orsakats

av tillbehor och annan kringutrustning som inte r
originaltillbehor fran Ericsson eller Sony Ericsson
som &r avsedda att anvindas med produkten.

. Om nagon av plomberingarna pé produkten ar brutna

eller skadade forverkas garantin.

.DET FINNS INGA UTTRYCKTA GARANTIER,

VARKEN SKRIFTLIGA ELLER MUNTLIGA,
FORUTOM DENNA TRYCKTA GARANTI. ALLA
UNDERFORSTADDA GARANTIER, INKLUSIVE
MEN UTAN ATT BEGRANSAS TILL UNDER-
FORSTADDA GARANTIER OM SALJBARHET
ELLER ANDAMALSENLIGHET, SKA
BEGRANSAS TILL DENNA GARANTIS
GILTIGHETSTID. UNDER INGA OMSTANDIG-
HETER AR SONY ERICSSON ELLER DESS
LICENSGIVARE ANSVARIGA FOR TILL-



FALLIGA ELLER INDIREKTA SKADOR AV
NAGOT SOM HELST SLAG, INKLUSIVE MEN
UTAN ATT BEGRANSAS TILL FORLUST AV
VINST ELLER KOMMERSIELL FORLUST.
DETTA SKADESTANDSANSVAR KAN
BEGRANSAS ENLIGT LAG.

Vissa lander/stater tillater inte undantagande eller
begrinsning av tillfélliga eller indirekta skador, eller
begransning av ldngden pé underforstadda garantier.
Dirfor géller foregaende begransningar och undantag
eventuellt inte dig.

Denna garanti paverkar inte konsumentens lagstadgade
réattigheter enligt géllande tillamplig lagstiftning. Den
paverkar ej heller sddana réttigheter som konsumenten
far genom sitt kopeavtal med aterforsaljaren.

* EUROPEISKA UNIONEN (EU)

Om du har kopt produkten i ett EU-land kan du, i
enlighet med ovanstaende villkor, under garanti-
perioden lamna in produkten for service till en
auktoriserad Ericsson-distributér i vilket EU-land
som helst ddr exakt samma produkt séljs. Du kan ta
reda pa om din produkt séljs i det EU-land dér du

befinner dig genom att ringa ditt lokala Sony
Ericsson Contact Centre. Ténk pa att det ar mojligt
att en viss typ av service endast kan utforas i det land
dér produkten koptes, pa grund av att din produkt
t.ex. skiljer sig in- eller utvandigt fran motsvarande
modell i andra EU-lander. Det ar inte heller alltid
mojligt att f4 SIM-1asta produkter reparerade.

** ] vissa lander/regioner kravs ytterligare information.
Om sa ér fallet framgar det tydligt pa inkopskvittot.

Ovrig information 49



50

Declaration of conformity

We, Sony Ericsson Mobile Communications AB of
Nya Vattentornet
S-221 88 Lund, Sweden

declare under our sole responsibility that our product
Sony Ericsson type 1130501-BV

and in combination with our accessories, to

which this declaration relates is in conformity

with the appropriate standards 3GPP TS 51.010-1,
EN 301 489-7 and EN 60950, following the provisions
of, Radio Equipment and Telecommunication Terminal
Equipment Directive 99/5/EC with requirements
covering EMC directive 89/336/EEC, and Low
voltage directive 73/23/EEC.

Lund, February 2002 ce 0682 ®

Place & date of issue

vy T S

Kentaro Odaka, Head of Product Business Unit GSM/UMTS

Declaration of conformity

Vi uppfyller kraven i direktivet om radioutrustning
och teleterminalutrustning (99/5/EG).



lkoner

I tabellen nedan beskrivs de ikoner som kan visas.

Beskrivning

Din personliga telefonbok.
Hantering av text- och réstmeddelanden.

Hantering av samtalstid, samtalskostnad
och pagaende samtal.

Egna installningar, profiler, vidarekoppling
och nat.

Kalender, alarmklocka och andra verktyg.

Ger atkomst till WAP-tjanster pa Internet.

Ett urval av dina mest anvanda funktioner.

Anger styrkan pa GSM-natsignalen.

Du ar inom téckningsomradet for GPRS.

lkon Beskrivning

m Telefonen ar inom tackningsomradet for

b GPRS, som kan anvandas.

_><. Du kan inte ta emot nagra samtal.

e Anger batteriets status.

S Du har missat ett inkommande samtal.
—

._\_)'_. Alla inkommande samtal vidarekopplas till

< % &

Iy

ett angivet telefonnummer. Inga samtal
eller endast vissa samtal fran numren i en
lista tas emot.

En annan profil &n Normal har valts.
Ringsignalen ar avstangd.

Alla signaler utom alarm- och timersignaler
ar avstangda.

Alarmklockan ar aktiverad och ett alarm ar
installt.

Du har fatt ett textmeddelande.

lkoner 51



52

Beskrivning

Ikon

Beskrivning

g ET T Y —~bp)EE

lkoner

Du har fatt ett réstmeddelande.

Linje 1 eller 2 anvands for utgaende samtal.

Kryptering anvands for narvarande inte i
natet.

Kortlaset eller telefonlaset ar aktiverat.
En sdker WAP-anslutning har upprattats.
Ett pagaende samtal.

Ett obesvarat samtal i samtalslistan.

Ett besvarat samtal i samtalslistan.

Ett slaget nummer i samtalslistan.

Ett textmeddelande har inte lasts.

Ett textmeddelande sparas pa SIM-kortet.

Ett rostmeddelande har inte lyssnats av.

(ﬁ)

B Q

Natet ar 6nskat och kan anvandas.
Natet ar forbjudet och kan inte anvandas.

Du &r inom tackningsomradet for det egna
natet, som kan anvandas.



Register

A
avsluta samtal 17
avvisa ett samtal 19

B

batteri
ingen indikation om laddning 42
aterstilla 42

bilder 14

bldddra 6

C
chatt 33

dolja ditt telefonnummer 19

E
extranummer 29
byta telefonlinjer 29

F
fast uppringning 28
felsokning 42

G
genvigar
till kontakter i telefonboken 21

H
horlursvolym 17

|

ikoner 51

ikoner i teckenfonstret 51
int. nédsamtalsnummer 18

K

kalender 39
ny uppgift 38

konferenssamtal 26
avsluta samtal med en deltagare 27
enskilt samtal med en deltagare 27
parkera konferenssamtal 27
starta 26

kontakter
lagga till bild 22

koppla bort mikrofonen 18

M
melodier 14

mikrofon
koppla bort 18
stinga av 18
mina melodier 14
mobilt Internet 34
las 36
sikerhet 36

N

nummerpresentation 18
nodsamtal 18
nodsamtalsnummer 18

P
paus 7
PIN
ange 5
dndra 41
profiler 15
anvénda tillbehor 16
vilja 16
dndra 16
PUK-kod 41

Register

53



R
ringa ett samtal 17
ringsignal

komponera egen melodi 14
raknare 40

S
samtal

avsluta 17

avvisa 19

dolja ditt telefonnummer 19

internationella 18

nodsamtal 18

parkera samtal 25

ringa 17

ta emot 18, 19

tid och kostnad 23

visa ditt telefonnummer 19

vixla mellan samtal 25
samtal véntar, funktion 25
samtalskostnad

ange kreditgrans 24
samtalslista 19

ringa upp nummer 20
servicecenter 31

54 Register

SIM-kort
aktivera, inaktivera 1as 41
kopiera till 22
kopiera till telefon 22
lasa 41
lasa upp 41
sitta i och taur 4
snabbuppringning 21
spel 39
sprék 11, 15
stinga av mikrofonen 18

T
T9-inmatning 12

ta emot ett samtal 18
ta emot samtal 19

teckenfonsterinstéllningar 14

telefonbok 20

genvégar till kontakter 21
textmeddelanden

alternativ 33

infoga objekt 32

mallar 32

skicka 31

skriva 31

spara 32

tidsinstdllningar 15
tilldtna samtal, funktion 29

U
utlandsprefix (+) 18
utlandssamtal 18

\')
visa ditt telefonnummer 19
volym
horlur 17
volymknappar 6, 19

w

WAP-tjanster
push-meddelanden 37
WAP-lasaren 35

aterstélla telefonen 42



www.SonyEricsson.com

Sony Ericsson Mobile Communications AB, SE-221 88 Lund, Sweden
EN/SVV104 305 R1A. SV/LZT 108 5374 R1A. Printed in Taiwan.



	Komma igång
	Om användarhandboken
	Tillgängliga tjänster
	SIM-kortet
	Förberedelse
	Information om SIM-kort och batteri
	Ringa och ta emot samtal

	Lära känna telefonen
	Online-tjänster
	Menyer
	Skriva in bokstäver
	Språk
	Textinmatning med flerknappstryckning
	T9-inmatning

	Anpassa telefonen
	Ljudinställningar
	Skapa en egen ringsignal
	Bilder
	Teckenfönsterinställningar
	Hälsning
	Egna nummer
	Menyspråk
	Tidsinställningar
	Profiler
	Ändra profilinställningarna
	Tillbehör
	Genvägar

	Ringa
	Ringa och ta emot samtal
	Ringa ett samtal
	Avsluta samtal
	Ändra hörlursvolymen
	Stänga av mikrofonen
	Återuppringning
	Ringa utlandssamtal
	Ringa nödsamtal
	Nödsamtalsnummer
	Ta emot samtal
	Ta emot samtal
	Avvisa ett samtal
	Obesvarade samtal
	Visa eller dölja ditt telefonnummer
	Kryptering
	Samtalslista
	Telefonboken
	Bilder, egna ringsignaler och röstkommandon
	Telefonsvarartjänst
	Samtalstid och samtalskostnad
	Ställa in samtalskostnad
	Kreditgräns för samtal
	Vidarekoppla inkommande samtal
	Mer än ett samtal
	Funktionen Samtal väntar
	Hantera två samtal
	Ta emot ett tredje samtal
	Konferenssamtal
	Samtalsbegränsning
	Fast uppringning
	Slutna grupper
	Tillåtna samtal
	Två telefonlinjer
	Byta telefonlinjer
	Låsa en telefonlinje

	Meddelanden
	Skicka ett textmeddelande
	Skicka textmeddelanden
	Ta emot textmeddelanden
	Långa meddelanden
	Mallar
	Meddelandealternativ
	Chatta på mobiltelefonen
	Ta emot en förfrågan om att chatta

	Använda mobilt Internet
	Innan du börjar
	Använda WAP
	Alternativ när du använder WAP-läsaren
	Säkerhet
	Lås (PIN-koder)
	Transaktionsavtal
	Push-meddelanden för WAP
	Acceptera eller avvisa push-meddelanden
	Ta emot push-meddelanden

	Fler funktioner
	Kalender
	Visa kalendern
	Kalenderinställningar
	Spel
	Alarmklocka
	Räknare

	Säkerhet
	Låsa SIM-kortet
	Låsa telefonen

	Felsökning
	Övrig information
	Säkerhetsföreskrifter
	Begränsad garanti

	Declaration of�conformity
	Ikoner
	Register

